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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr.BQ (% /Prot. Elbasan mé &_i 2024
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N&é mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé sé aktit tuaj nr.21 daté 28.02.2024 “Pér miratim shtesé punonjésish né
stacionin e shérbimit t& mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin”, konfirmojmé n& parim, mbéshtetjen

e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASIHHKIA LIBRAZIID

KiESHITLLI BASHKIAK

VENDIM Daté.04.03.2024
Nr/[%ﬁrol

Nr.21 dt.28.02.2024
PER MIRATIM SHTESE PUNONJESISH NE STACIONIN E SHERBIMIT TE
MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIN

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 = Pér vetgeverisjen vendore = Kreu i IX neni 54
gérma dh , Késhilli Bashkiak i mbledhur sot mé date 28.02.2024 dhe me propozim t& Kryetarit
t¢ Bashkisé Librazhd.

VENDOSI:

I. N¢ Stacionin e Shérbimit t& Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin. t€ shtohen edhe 6
punonjés té tjeré & nivelit bazg.

2. Efektet financiare pér pagat dhe sigurimet shogérore do t&é pérballohen nga fondet ¢
Ministrisé sé Financave.

3.

Ndjek zbatimin ¢ kétij vendimi Drejtoria ¢ Burimeve Njerzore si dhe Drejtoria ¢
Buxhetit dhe ¢ Menaxhimit Financiar,

4. Ky vendim hyné né fuqi 10 dité pas shpalljes s& tijé.
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